
Gemeente Epe 

Raadsbesluit 2017 registratienummer: 2016-27283 

D E R A A D D E R G E M E E N T E E P E 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2016-27281 d.d. 11 januari 2017 

overwegende 

dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening het ontwerp van het 
bestemmingsplan Buitengebied met ingang van 2 september 2015 voor zes weken voor een ieder ter 
inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te Epe, met de mededeling van de mogelijkheid tot het 
indienen van schriftelijke en mondelinge zienswijzen; 

dat tegen het ontwerp bestemmingsplan 204 zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 

dat in de bijlagen "Zienswijzennota's ontwerp bestemmingsplan Buitengebied", behorende bij dit 
voorstel, nader op de zienswijzen wordt ingegaan; 

dat een deel van de zienswijzen aanleiding geeft tot wijziging van het ontwerp bestemmingsplan; 

B E S L U I T 

deels tegemoet te komen aan de zienswijzen tegen het ontwerp bestemmingsplan Buitengebied 
overeenkomstig de inhoud van de als bijlagen toegevoegde Zienswijzennota's ontwerp 
bestemmingsplan Buitengebied; 
in te stemmen voorgestelde ambtshalve aanpassingen overeenkomstig de inhoud van de als 
bijlage toegevoegde Nota ambtshalve aanpassingen ontwerp bestemmingsplan Buitengebied; 
aan de bestemming Wonen op het perceel plaatselijk bekend Tongerenseweg Zuid nummer 185 
te Epe de functieaanduiding 'specifieke vorm van wonen - nevenactiviteit' toe te voegen: 

Tongerenseweg Zuid 185 Kleinschalige paardenhouderij ten 
behoeve van het houden van: 
- 2 paarden van 3 jaar of ouder 
- 9 paarden in opfok jonger dan 3 jaar 

180 m2 

6. 

de bestemming Detailhandel-Tuincentrum op het perceel Gemeente Epe en Oene, sectie D 865, 
zodanig te verkleinen dat de romneyloods hierbuiten valt en daarmee op de bestemming 
agrarisch blijft staan 
het bestemmingsplan Buitengebied, NL.IMRO.0232.BG028Buitengebied-VBP1 met ondergrond 
basisregistratie kadaster (BRK) (2012-06-13) grootschalige basiskaart (GBK) (2012-06-13) 
gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de inhoud van de als bijlage toegevoegde 
Zienswijzennota's ontwerp bestemmingsplan Buitengebied en de verbeelding van dit 
bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm; 
geen exploitatieplan vast te stellen. 

2016-27283 11 III III I III II III II 1/2 



Epe, 23 maart 2017 

De raad voornoemd, 
de voorzitter, 



Omgevingsdienst 
Vel uwe IJssel 

Gemeente Epe, 
Marjo Volkers 
Van 

OVD, 
Bas Tuhuteru 

Memo 
Onderwerp 
Overzicht vergunningenbestand NBwet en Wm buitengebied Epe 

Beste Marjo, 

In de bijlage van deze memo is een overzicht van het vergunningen 
bestand opgenomen. Per agrarische bedrijf is de actuele Wet 
Natuurbeschermingsvergunning opgenomen en bij afwezigheid van deze 
is de milieumelding of milieuvergunning opgenomen in het overzicht. 

Door middel van de bijgevoegde lijst kan voldaan worden aan de 
jurisprudentie van de Raad van State inzake de wijze waarop verwezen 
moet worden naar natuurbeschermingsvergunningen in planologische 
regelingen. Door de verwijzing naar de datum en/of het unieke kenmerk 
van de vergunning wordt voldoende rechtszekerheid geboden. De 
gehanteerde werkwijze is onderstaand toegelicht. 

Datum 
14 februar i 2 0 1 7 

Pagina 
1 van 2 

Ons kenmerk 
2 0 1 7 - 0 8 2 8 3 7 

Uw kenmerk 

Behandeld door 
S.D. T u h u t e r u 

Afschrift aan 
h .ve ldhu is@buge lha jema.n l 

Bijlage 
1 

Werkwijze 
Bij de totstandkoming van de lijst heeft het bedrijvenbestand zoals 
opgenomen in het MER als basis gefungeerd. Het bedrijvenbestand is 
geactualiseerd tot en met januari 2017. Tevens zijn de bedrijven 
liggend in het plangebied Bokkerij uit de lijst gehaald. Per adres is 
bekeken of er een NBwetvergunning aanwezig is. Dit is gedaan met 
behulp van: 
https://zoek.officielebekendmakinqen.nl/zoeken/provinciaal blad. 

Door middel van het raadplegen van het milieu-archief van de OVD 
(DMS) is er een dubbelcheck uitgevoerd. Dit om te controleren of er 
eventueel een VvGB is aangehaakt aan de Wabo-vergunning. Van de 
NBwet-vergunningen is de vergunningdatum en het 
vergunningkenmerk opgenomen in de tabel. 

Voor de inrichtingen zonder NBwetvergunning is de milieuvergunning 
of- melding ingevoerd in de tabel. Dit zonder uniek kenmerk, maar 
wel met de datum van het besluit. 

ķ

2017-02756' 

lllllllllllllllllllllllllllllllillllllllllllllllll 

Omgevingsdienst Veluwe IJssel 
Stadhuis Marktplein 1 
7311 LG Apeldoorn 
Postbus 971 
7301 BE Apeldoorn 

T 055 580 17 05 
E info@ovij.nl 
www.odveiuweijssel.nl 

KvK 56677936 



Omgevingsdienst Veluwe IJssel 

Het bijgevoegde overzicht is afgestemd met de opdrachtgever en het 
adviesbureau dat het bestemmingsplan begeleidt alvorens deze is 
toegezonden ten behoeve van het bestemmingsplan Buitengebied. 

ļ J į 
Męt vr iendel i jk groet, 

lerrtéeŭkers, 
anağer advies Omgevingsdienst Veluwe IJssel, 

Datum 
14 februar i 2017 

Pagina 
2 van 2 

Ons kenmerk 
2 0 1 7 - 0 8 2 8 3 7 



Dossier Referentie Straat Plaats X-coor Y-coord Datum besluit Besch soort Bedrijfstype 
8161PL99 2014-000070 Oenerweg EPE 197600 484700 28-5-2014 prov NBW Geiten 
8161PN46 2015-006613 Oenerweg EPE 198000 484200 29-10-2015 prov NBW Melkrundvee 
8161RC9 2012-003896 Zuukerenkweg EPE 196900 483300 15-10-2012 prov NBW Zeugen 
8161RW3 2011-018900 Klarensweg EPE 198400 482900 5-11-2012 prov NBW Schapen 
8161SE14 DOS-2015-050382 Weteringdijk EPE 198800 482000 16-8-2016 Wabo/vvgb NBW Vleesvarkens 
8161SE16 2012-012370 Weteringdijk EPE 198700 481900 26-11-2012 prov NBW Melkrundvee 
8162RR42 2014-013491 Papenstraat EPE 193900 483500 30-3-2015 prov NBW Leghennen 
8166GA20 2012-000228 Wiemanstraat EMST 196600 481300 28-1-2013 prov NBW Vleesvee 
8166JA53 2012-015251 Oranjeweg EMST 194700 481500 14-1-2013 prov NBW Leghennen 
8166JD112II 2012-010068 Oranjeweg EMST 190800 481400 3-12-2012 prov NBW Leghennen 
8166JX5 2012-000655 Bloemendaalseweg EMST 193700 480000 29-10-2012 prov NBW Zeugen 
8166KB30 2011-019355 Stationsweg EMST 195600 480700 16-4-2012 prov NBW Vleesvee 
8166KR11 2013-000088 Nijbroekerweg EMST 198900 480100 16-4-2013 prov NBW Vleesvee 
8166KR8 2012-000514 Nijbroekerweg EMST 197900 480700 17-9-2012 prov NBW Vleesvee 
8166KS6365 2012-018004 Weteringdijk EMST 198500 481200 25-2-2013 prov NBW Vleesvee 
8166KX3 2012-000213 Verloren Wijnbergweg EMST 198100 481500 9-4-2013 prov NBW Vleesvee 
8167LB6 2012-003618 Huttenbosweg OENE 199100 485100 17-4-2012 prov WGB Vleesvee 
8167LC12 2012-013970 Kuiperkampsweg OENE 199700 485000 11-2-2013 prov NBW Zeugen 
8167LV31 2015-003962 Horthoekerweg OENE 199800 483400 19-8-2015 prov NBW Melkrundvee 
8167NA11 2012-006314 Deventerweg OENE 200500 482900 18-4-2012 prov WGB Vleesvarkens 
8167NT3 2012-000978 Weteringdijk OENE 199400 482900 17-9-2012 prov NBW Melkrundvee 
8167NW2 2012-009060 Veluwsedijk OENE 200300 482700 29-10-2012 prov NBW Geiten 
8167PH12 2012-017745 Bremensallee OENE 200400 486100 25-2-2013 prov NBW Leghennen 
8167PH2A 2012-018712 Bremensallee OENE 200500 485500 4-3-2013 prov NBW Vleesvee 
8167PH3 2012-009315 Bremensallee OENE 200300 485500 22-10-2012 prov NBW Vleesvee 
8167PM58 2013-002945 Houtweg OENE 200800 485100 4-9-2015 prov NBW Melkrundvee 
8171LB15 2012-002490 Gatherweg VAASSEN 199400 476500 24-9-2012 prov NBW Melkrundvee 
8171LC18 2015-002489 Gatherweg VAASSEN 199200 476800 28-7-2015 prov NBW Vleesvee 
8171LC40 2012-009209 Gatherweg VAASSEN 199000 475900 7-1-2013 prov NBW Vleesvee 
8171LC42 2014-016394 Gatherweg VAASSEN 199600 476000 7-7-2015 prov NBW Vleesvee 
8171LD0 2012-000085 197700 477800 31-7-2012 prov NBW Zeugen 
8171LL7 2012-013433 Ganzenebbeweg VAASSEN 197200 478100 10-12-2012 prov NBW Leghennen 
8171LR3 2012-004959 Slijkhuisstraat VAASSEN 196500 477300 22-10-2012 prov NBW Melkrundvee 
8171LS79 2014-000142 Kanaalweg VAASSEN 197000 479200 10-6-2014 prov NBW Melkrundvee 
8171PX3 2012-011891 Wildweg VAASSEN 192900 479200 19-11-2012 prov NBW Paarden 
8161NM7 2015-017192 Vemderweg EPE 197733 486344 26-5-2016 prov NBW Leghennen 

8161NM9 Vemderweg EPE 197859 486331 4-4-2006 AMvB melkmndveehouderij WM Melkrundvee 
8161NN12I 2015-011871 Vemderweg EPE 197352 486167 5-11-2015 prov NBW Vleeskuikens 
8161NN18 2015-003264 Vemderweg EPE 198087 486115 29-7-2015 prov NBW Melkrundvee 
8161NP24 2015-009316 Dophoeveweg EPE 197390 486032 6-4-2016 prov NBW Vleeskuikens 

8161NS15 2016-009123 Dijkhuizerzandweg EPE 197746 485505 13-1-2015 prov NBW Vleesvarkens 
8161NV44 2015-003266 Dijkhuizerweg EPE 197766 485319 11-8-2015 prov NBW Melkrundvee 

8161NX9 Overboschweg EPE 196917 484678 19-12-2003 \A/ M Paarden 8161NX9 Overboschweg EPE 196917 484678 19-12-2003 VV IVI Paarden 
8161NZ3 2014-008689 Drachterweg EPE 197813 483736 17-11-2014 prov NBW Melkrundvee 

8161PL9 verg 2006 Oude Oenerweg EPE 197185 484399 ?????? Activiteitenbesluit WM Paarden 
8161PP6 2015-010047 Hoevenstraat EPE 198121 484831 8-12-2015 prov NBW Melkrundvee 
8161PR4 2014-005334 Horsterweg EPE 197659 484104 4-6-2014 prov NBW Vleesvee 
8161PV30 2009-002115 Kanaalweg EPE 198415 484330 17-8-2009 prov NBW Melkrundvee 
8161RA9 2015-014172 Spiekerweg EPE 197238 483334 25-5-2016 prov NBW Melkrundvee 

2017-02757 

! l! l I El II 



8161RC10 Zuukerenkweg EPE 196793 483420 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8161RC7 Zuukerenkweg EPE 196871 483458 1-10-2007 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Schapen 
8161RH12 Zuivelweg EPE 196608 482966 18-1-1993 AMvB melkrundveehouderij WM Melkrundvee 
8161RK6A ?? Gelriaweg EPE 196249 482972 8-1-2013 Omgevingsverg. verandering WM Vleesvee 
8161RM4 Kopermolenweg EPE 195962 482857 13-1-2014 Activiteitenbesluit WM Paarden 
8161RR2 2016-009169 Rozenkampweg EPE 197995 483653 28-11-2016 prov NBW Zeugen 

8161RX31 Koepad EPE 198990 482320 14-3-2014 Activiteitenbesluit WM Melkrundvee 
8161SC11 2013-01080 Esschertsweg EPE 198577 482027 27-11-2015 prov NBW Melkrundvee 
8161SE1 2014-008545 Wijnbergweg EPE 198020 482275 24-2-2015 prov NBW Melkrundvee 

8161SE23 Weteringdijk EPE 199392 482284 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8161SE37 Weteringdijk EPE 199032 482186 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8161SE41 Weteringdijk EPE 198925 481904 4-6-2008 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8161SG6 Papenkampsweg EPE 199579 481540 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8161SH8 Veluwsedijk EPE 200211 481933 18-6-1997 AMvB melkrundveehouderij WM Paarden 
8161ST12 2014-008593 Bekenwalweg EPE 199947 482493 16-10-2014 prov NBW Melkrundvee 

8162NJ17 Jagtlustweg EPE 194292 485610 25-3-2014 Activiteitenbesluit WM Vleesvarkens 
8162NJ6 Jagtlustweg EPE 194104 485959 21-12-2007 Revisievergunning WM Paarden 
8162PD9 2013-015583 Le Chevalierlaan EPE 191403 485057 14-4-2014 prov NBW Vleesvee 

8162PG47 Molenweg EPE 191350 484283 6-12-2006 WM Melkrundvee 
8162PH27 Koeweg EPE 191360 484818 22-11-2011 Omgevingsverg. revisie WM Melkrundvee 
8162PL129A Tongerenseweg EPE 191977 485631 19-11-2013 Activiteitenbesluit WM Melkrundvee 
8162RH7 2014-005072 Hazenweg EPE 193508 483530 18-9-2014 prov NBW Melkrundvee 

8162RJ1 Veenweg EPE 193796 483184 10-9-2013 Omgevingsverg. verandering WM Leghennen 
8162RM23 Wisselseweg EPE 194057 483844 13-4-2007 Revisievergunning WM Melkrundvee 
8162RM27 Wisselseweg EPE 194000 483852 14-6-2007 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8162RM7 Wisselseweg EPE 194523 483727 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8162RM9 Wisselseweg EPE 194469 483719 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8162RP8 2013-016193 Papenstraat EPE 195064 483233 13-6-2014 prov NBW Melkrundvee 
8162RR22 2015-004506 Papenstraat EPE 194515 483224 31-8-2015 prov NBW Melkrundvee 
8162RR32 2014-016786 Papenstraat EPE 193818 483328 17-7-2015 prov NBW Melkrundvee 

8162RV1 Grensweg EPE 194334 483124 21-10-2009 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8162RV10 Grensweg EPE 193897 482918 24-10-2015 Activiteitenbesluit WM Melkrundvee 
8162RX1 Langeweg EPE 195331 483074 6-12-2006 WM Melkrundvee 
8162ZC10 Paalbeekweg EPE 193790 484344 6-12-2006 WM Paarden 
8162ZD3 Wilgenweg EPE 194849 483856 19-5-1999 Beschikking WM revisievergunning WM Paarden 
8166AB16 Eperweg EMST 195566 482243 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8166AB18 2015-005340 Eperweg EMST 195543 482456 26-8-2015 prov NBW Paarden 

8166GD27 Brinkerweg EMST 196048 481776 29-10-2009 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8166GE22 2013-015751 Brinkerweg EMST 196131 481389 3-6-2014 prov NBW Vleesvarkens 

8166GH2 Heetkampsweg EMST 196845 482237 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8166GH6 2013-005588 Heetkampsweg EMST 197090 482281 9-8-2013 prov NBW Melkrundvee 

8166GK3 Korteweg EMST 195805 481763 25-4-2006 WM Melkrundvee 
8166GV33-I Langeweg EMST 193702 482360 9-11-2010 Oprichtingsvergunning WM Paarden 

-

482764 WM Melkrundvee 8166HC13 Grensweg EMST 193776 482764 15-4-1999 AMvB melkrundveehouderij WM Melkrundvee 
8166HC16 Schaverenseveldweg EMST 198397 482261 13-10-2009 Revisievergunning WM Vleeskuikens 
8166HT2 2015-008685 Pollenseveenweg EMST 193303 481543 29-9-2015 prov NBW Melkrundvee 

8166JA63 Oranjeweg EMST 194023 481692 28-2-2008 WM Melkrundvee 
8166JD100 2013-005833 Oranjeweg EMST 191631 481580 2-9-2013 prov NBW Melkrundvee 

8166JD112 Oranjeweg EMST 191126 481463 27-6-2003 WM Vleesvee 
8166JG75 Hanendorperweg EMST 193864 480898 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 



8166JL2 2009-002114 Achterenkweg EMST 194659 480742 17-8-2009 prov NBW Melkrundvee 

8166JP4 DOS-2016-029614 Koeweg EMST 194231 480726 17-6-2016 WM Paarden 
8166JR10 Hogeveldweg EMST 194158 481587 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8166JR6 2013-000931 Hogeveldweg EMST 194026 481447 5-6-2015 prov NBW Melkrundvee 

8166JR71 Gortelseweg EMST 190151 480414 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8166JT3 Vaassensebinnenweg EMST 193609 480785 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8166JW7 Kief kam psweg EMST 194529 479962 28-5-1993 WM Melkrundvee 
8166JX9A geen vee meer in irichting jan 2017 Bloemendaalseweg EMST 193555 480024 WM Melkrundvee 
8166KB36 Stationsweg EMST 195833 480733 9-5-2016 Aciiviteitenbesluit WM Melkrundvee 
8166KG2 2015-004156 Achterdorperweg EMST 195987 480566 13-8-2015 prov NBW Vleesvee 
8166KK3 2015-005045 Schobbertsweg EMST 196023 480785 22-9-2015 prov NBW Melkrundvee 

8166KK5 Schobbertsweg EMST 196324 480723 6-12-2006 WM Melkrundvee 
8166KK7 2016-013573 Schobbertsweg EMST 196324 480723 17-1-2017 prov NBW Melkrundvee 
8166KL60 2015-010012 Kanaalweg EMST 197783 482034 8-2-2016 prov NBW Vleesvee 
8166KP12 2014-000063 Veluwsedijk EMST 199647 480322 22-8-2016 prov NBW Melkrundvee 

8166KR3 Nijbroekerweg EMST 197366 480703 15-1-2007 WM Vleesvee 
8166KR5 2014-011014 Nijbroekerweg EMST 198326 480319 11-2-2015 prov NBW Melkrundvee 

8166KR7 Nijbroekerweg EMST 198326 480319 19-11-2004 WM Paarden 
8166KS51 Weteringdijk EMST 198603 481413 24-2-2010 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Schapen 
8166KT111A 2012-022128 Weteringdijk EMST 198074 479274 3-9-2015 prov NBW Melkrundvee 

8166KT73 Weteringdijk EMST 198457 480985 15-2-2016 Omgevingsvergunning beperkte milieutoets WM Melkrundvee 
8166KT95 2014-016350 Weteringdijk EMST 198108 479942 29-6-2015 prov NBW Paarden 

8166KV9 Wijn bergweg EMST 198095 481905 6-3-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8166KW12 Esschertsweg EMST 198524 481698 10-3-1997 AMvB melkrundveehouderij WM Melkrundvee 
8166KZ19 Vlekkertseveld EMST 197993 479882 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8166KZ3 2013-009823 Vlekkertseveld EMST 197495 479950 24-10-2013 prov NBW Vleeskuikens 

8171LE121 Weteringdijk VAASSEN 197544 477399 26-8-2009 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8167LA16 2015-007959 Schuurmansweg OENE 198968 484706 3-9-2015 prov NBW Paarden 
8167LG67 2014-008246 Eperweg OENE 198467 484354 8-10-2014 prov NBW Melkrundvee 
8167LH44 2014-017015 Eperweg OENE 199345 484584 17-6-2015 prov NBW Melkrundvee 
8167LH8 2013-004919 Eperweg OENE 199904 484391 13-8-2013 prov NBW Melkrundvee 

8167LS4 Boshoekerweg OENE 199222 484345 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Vleesvee 
8167LV27 Horthoekerweg OENE 199998 483878 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8167LV29 2014-012353 Horthoekerweg OENE 199886 483736 1-6-2015 prov NBW Melkrundvee 

8167LX36 Horthoekerweg OENE 199756 483600 27-9-2013 Activiteitenbesluit WM Melkrundvee 
8167ND10 2012-022027 Klaterstraat OENE 200525 484152 3-9-2015 prov NBW Melkrundvee 

8167NS31 Ravenstraat OENE 198908 483422 6-12-2006 WM Schapen 
8167NS37 Ravenstraat OENE 199368 483494 6-12-2006 WM Paarden 
8167NT17 Weteringdijk OENE 199617 482289 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8167NT25 Weteringdijk OENE 199816 482115 2-9-2015 Activiteitenbesluit WM Melkrundvee 
8167NT5 2013-002948 Weteringdijk OENE 199947 482730 13-1-2013 prov NBW Melkrundvee 
8167NT9 2014-016350 Weteringdijk OENE 199645 482615 29-6-2015 prov NBW Melkrundvee 

8167NV4 Middel beekseallee OENE 199777 483094 6-12-2006 WM Vleesvee 
Cì A /"* "7 f ì Ą f~\ 

Ooster Oenerweg OENE 200530 485225 29-7-2008 WM Paarden 8167PB19 Ooster Oenerweg OENE 200530 485225 29-7-2008 WM Paarden 
8167PB21 2015-015513 Ooster Oenerweg OENE 200567 485219 29-2-2016 prov NBW Melkrundvee 
8167PC12 2015-008331 Ooster Oenerweg OENE 199803 485663 21-9-2015 prov NBW Vleesvee 

8167PC8 Ooster Oenerweg OENE 199475 485028 19-11-2014 Activiteitenbesluit WM Melkrundvee 
8167PD24 Ooster Oenerweg OENE 200462 484996 6-12-2006 WM Melkrundvee 
8167PD36 Ooster Oenerweg OENE 200853 485180 6-12-2006 WM Melkrundvee 
8167PH10 Bremensallee OENE 200421 485862 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 



8167PH2 Bremensallee OENE 200389 485367 21-4-2008 Beschikking WM revisievergunning WM Vleesvee 
8167PH4 Bremensallee OENE 200651 485996 24-10-2007 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8167PH6 2012-012540 Bremensallee OENE 200668 485908 26-11-2012 prov NBW Geiten 

8167PK65 Houtweg OENE 201890 485647 15-11-1995 AMvB melkrundveehouderij WM Melkrundvee 
8167PL40 2013-06662 Houtweg OENE 200354 484652 5-8-2013 prov NBW Paarden 

8167PR11 Grote Weteringdijk OENE 199374 482714 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8167PR16 2011-008613 Grote Weteringdijk OENE 200904 485033 24-10-2011 prov NBW Melkrundvee 

8167PR6 Grote Weteringdijk OENE 200788 484641 17-1-1994 AMvB melkrundveehouderij WM Melkrundvee 
8167PS5 Hogestraat OENE 201250 485169 1-12-2006 Oprichtingsvergunning WM Melkrundvee 
8167PT8 2010-014140 IJsseldijk OENE 202404 485342 provincie prov NBW Melkrundvee 

8171AD137 Deventerstraat VAASSEN 197746 485505 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8171AH126 Deventerstraat VAASSEN 196300 478474 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Schapen 
8171EV42 Elspeterweg VAASSEN 192911 477782 14-12-2016 Activiteitenbesluit WM Melkrundvee 
8171LA28 Veluwsedijk VAASSEN 199393 477617 12-4-2011 Beschikking WM uitbreiding- wijzigingsve WM Vleesvarkens 
8171LA30 2013-006926 Veluwsedijk VAASSEN 199359 477362 5-8-2013 prov NBW Melkrundvee 

8171LB11 Gatherweg VAASSEN 199580 477114 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8171LB13 Gatherweg VAASSEN 199269 476833 1-5-2004 Revisievergunning WM Paarden 
8171LB17A 2012-021471 Gatherweg VAASSEN 199432 476344 2-4-2013 prov NBW Vleesvee 

8171LB19 Gatherweg VAASSEN 199521 476228 19-12-1995 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8171LC18 2015-002489 Gatherweg VAASSEN 199180 476780 28-7-2015 prov NBW Vleesvee 

8171LC22 Gatherweg VAASSEN 199267 476433 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8171LC36 2015-000034 Gatherweg VAASSEN 199278 476119 5-8-2015 prov NBW Leghennen 

8171LC38A Gatherweg VAASSEN 199502 476151 13-4-2007 Revisievergunning WM Vleeskuikens 
8171LC40 2014-016394 Gatherweg VAASSEN 198963 475900 7-7-2015 prov NBW Vleesvee 
8171LC42 2014-016394 Gatherweg VAASSEN 199580 475939 31-7-2015 prov NBW Vleesvee 

8171LC44 Gatherweg VAASSEN 199696 475953 1-4-2009 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8171LD11 Bokkerijweg VAASSEN 198185 477270 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Schapen 
8171LD5 Bokkerijweg VAASSEN 198435 477697 7-9-2007 Revisievergunning WM Vleesvee 
8171LE8 Eeuwhorstweg VAASSEN 199239 479129 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8171LH33 2014-015074 Geerstraat VAASSEN 198412 478400 3-8-2015 prov NBW Melkrundvee 
8171LH35 2014-009763 Geerstraat VAASSEN 198885 478470 28-11-2014 prov NBW Melkrundvee 
8171LN8 2014-015021 Wulfterweg VAASSEN 197035 477508 17-6-2015 prov NBW Vleesvee 
8171LP7 2014-012666 Korte Slijkhuisstraat VAASSEN 196810 477231 22-9-2015 prov NBW Melkrundvee 

8171LR3 Slijkhuisstraat VAASSEN 196419 477220 16-6-2012 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8171LR6 Slijkhuisstraat VAASSEN 196806 476788 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8171LS79 2014-000142 Kanaalweg VAASSEN 197038 479267 10-6-2014 prov NBW Melkrundvee 

8171LS93 Kanaalweg VAASSEN 196567 477993 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Melkrundvee 
8171LT76 2016-010486 Kanaalweg VAASSEN 197081 479514 6-12-2016 prov NBW Vleesvarkens 

8171LV109 Oude Apeldoornseweg VAASSEN 194342 476911 6-12-2006 WM Paarden 
8171LW80 Oude Apeldoornseweg VAASSEN 194586 476658 6-12-2006 WM Vleesvee 
8171LW86 Oude Apeldoornseweg VAASSEN 194681 476373 6-12-2006 WM Melkrundvee 
8171LX5 Sluisweg VAASSEN 197252 478782 27-1-1987 Revisievergunning WM Vleesvee 
8171NG68 Poelweg VAASSEN 194991 476347 6-12-2006 WM Melkrundvee 

Logtenbergweg VAASSEN 195558 478995 6-12-2006 WM Schapen 81711-7X10 Logtenbergweg VAASSEN 195558 478995 6-12-2006 WM Schapen 
8171PR18 Laarseweg VAASSEN 194391 479688 6-12-2006 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8171PR26 Laarseweg VAASSEN 193225 479559 9-11-1995 WM Melkrundvee 
8171PT1 2013-05707 Hertenkampsweg VAASSEN 193796 478372 1-4-2014 prov NBW Paarden 

8171PT16 Hertenkampsweg VAASSEN 193625 478924 20-4-2010 Revisievergunning WM Melkrundvee 
8171PT24 WM 3164 Hertenkampsweg VAASSEN 193457 479050 9-11-1998 AMvB melkrundveehouderij WM Melkrundvee 
8171PT8 2012-022129 Hertenkampsweg VAASSEN 193716 478625 1-7-2013 prov NBW Melkrundvee 



8171RA32 2013-015127 Gortelseweg VAASSEN 192598 478464 18-2-2014 prov NBW Melkrundvee 

8171RJ108 WM 2853 Elburgerweg VAASSEN 191985 476496 2-6-1995 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8171RJ118 geen inrichting meer aanwezig Elburgerweg VAASSEN 191893 476620 2-2-2015 Beschikking WM revisievergunning WM Vleesvee 
8172CP201 geen inrichting meer aanwezig Woestijnweg VAASSEN 193157 477167 11-1-2017 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Paarden 
8172EE20 1337 hinderwet Waterstraat VAASSEN 193589 476316 22-9-1977 Besluit landbouwbedrijven milieubeheer WM Vleesvee 


